
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ГОРОДА ЛАИШЕВО 

422610 г.Лаишево, 

ул. Коммунальная, д.3 

тел:     8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛАЕШ  ШӘҺӘР СОВЕТЫ 

422610 Лаеш ш., 

Коммунальная ур., 3 нче йорт 

тел:    8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

№ 73                                                                                                                 от  27 сентября  2023 года 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета города Лаишево 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от              

04 мая 2016 года №48 «О запрете отдельным категориям лиц открывать 

и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 

07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами", Федеральным законом от 10.07.2023 N 286-ФЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования "город Лаишево 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан", Совет города 

Лаишево Лаишевского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета города Лаишево 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан: 

- статью 10 дополнить словами "за исключением случаев, установленных 

федеральными законами". 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя Исполнительного комитета города Лаишево. 

  Глава - председатель Совета 

  города Лаишево Лаишевского 

  муниципального района Республики Татарстан   И.Ф.Зарипов 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954
kodeks://link/d?nd=499018380&prevdoc=543215954

